

---

# HOOPA ApS

**CVR-nr.: 39512521**

Espely 16  
2610 Rødovre

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2025**

---

**Jakob Jens Grønbæk**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** HOOPA ApS  
Espely 16  
2610 Rødovre  
e-mailadresse: jakob5000@hotmail.com  
CVR-nr.: 39512521  
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens formål er udvikling, handel og administration af fast ejendom samt rådgivning i forbindelse med investering i fast ejendom.

## **Usædvanlige forhold**

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør kr. 6.890 mod kr. 20.085 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtrådt begivenheder som vil kunne påvirke indeværende års regnskabsaflæggelse.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		-3.387	-1.108
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-3.387</b>	<b>-1.108</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-3.387</b>	<b>-1.108</b>
Andre finansielle indtægter		12.221	26.858
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>8.834</b>	<b>25.750</b>
Skat af årets resultat		-1.944	-5.665
<b>Årets resultat</b>		<b>6.890</b>	<b>20.085</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.890	20.085
<b>I alt</b>		<b>6.890</b>	<b>20.085</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		419.595	407.374
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>419.595</b>	<b>407.374</b>
Likvide beholdninger		74.190	80.564
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>493.785</b>	<b>487.938</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>493.785</b>	<b>487.938</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		440.416	433.526
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>490.416</b>	<b>483.526</b>
Hensættelse til udskudt skat			0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>			<b>0</b>
Skyldig selskabsskat		1.716	2.759
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.653	1.653
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.369</b>	<b>4.412</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.369</b>	<b>4.412</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>493.785</b>	<b>487.938</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret